Selga	63	37	$\frac{1}{3}$
Silicie Tracheie mediterraneae			
Laertum	63 $\frac{1}{3}$	37	$\frac{1}{2}$ 1 $\frac{1}{2}$
Casse	63 $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$	37	$\frac{1}{2}$
Cyrba	63 $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$	37	1 $\frac{1}{2}$

Colobrassus	63 $\frac{1}{3}$	37	$\frac{1}{6}$
Cebryra	64	36	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{4}$
Apelbusa insula	63 $\frac{1}{4}$	34	$\frac{1}{2}$ $\frac{1}{3}$

CAPADOTIE SITVS

CA VI

Tabula prima asie

APADOCIA terminatur ab occasu galatia & parte pamphylie iuxta expositam lineam a pon-
to usq; finem cui^r ḡdus sunt 64. 37 $\frac{2}{3}$. A meridie

die Cilicia iuxta lineam que inde per thaurum montem perducitur usque finem cuius gradus 70 30 3. Preterea parte Syrie que deinde est per Amonum montem super eufratis parte cuius gradus 71 3 38. Ab oriente armenia maiori iuxta euphraten a prefata parte amani montis usque conuersationem quam maxime septentrionalis ad ortum sit cuius gradus 72 42 2 Postea linea que perducitur iuxta montes moscorum usque finem cuius gradus 72 3 44 2 4. & linea que inde iungit fine predictum A septentrione parte ponti euxini quam ab Amisso Galatice tenditur usque finem cuius gradus 72 3 44 2 4. Litus quidem eius partis habet descriptionem hanc.

Leucosiorum cubitus	64 3	43	3
Iris fl. ostia	66	43	
Prima fluuij flexio	67 4	41	3
Secunda fluuij flexio	66	41	3
Fontes fluuij	68	41	
Ponti galatici circa phanagoriam campum			
Themisaura	66 3	43	12
Herculis pmonto.	66 2 3	43	3
Ponti polemoniaci			
Thermodontis fl. ostia.	67	43	4
Fontes fl. ostia	48 2	42	2
Polemonium	67 4	43	12
Iasonium pmontorium	67 2	43	4
Cytorus	67 2 3	43	12
Hermonasa	67 2 3	43	12
Pouticapadocum iuxta Sydonem			
Isopolis	68 3	43	3
Cerassuns	67 2 12	43	12
Pharnatia	69 3	43	12
Hyssi portus	70 4	43	3
Trapezos tribosonda	70 2	43	12
Iuxta autem Cissios			
Ptiusa	71	43 3 12	
Rhisus portus	71 5	43 2 3	
Athenarum pmonto.	71 4	43 2 4	
Chorduba	71 3	43 3 4	
Morthula	71 3	43 2 4	
Arcadis fl. ostia	72	44	
Xilina	72 12	44	6

Cisse fl. ostia	72 6	44	3
Apsorus	72 3	44	2
Apsori fl. ostia	72 3	44	3
Vbi scinditur glaucum amnem & ad lycum	72 2	43 2 3	
Fontes apsori fluuij	72 2 4	43	
Sebastopolis	72 3	44 2 4	
Montes autem nota digni capadocii cinguntur. Argaeus m. cuius fines 64 3 40 2 & 66 39 3 Vnde fluuius melas appellatus fluens Euphrati immiscetur iuxta gradus 71 39 3. Et autem taurus mons transiens a monte thauro usque. Eufratem fluuium per spaciū cuius medium iuxta taurum montem gradus habet 64 2 38 2 & 67 4 39 4. Finis autem iuxta euphratem fluuium gradus & ipse habet 71 2 38 2 & 77 4 39 4. Et secundus mons cuius fines 68 41 69 42 2 In capadocia ciuitates mediterraneae & ville post leucosiros qui in confinibus Galacie sunt Ponti Galatici mediterraneae			
Boenassa	64 2	41 2 4	
Sebastopolis	66	41	2 3
Thebenda	66 3	42	6
Amasia	64 2	42	
Chologi	66	42	
Ethonia	64	41	2 3
Piale	64 2 4	41	3 3
Cleuramis	64 4	41	3 3
Pide	66 3	41	2 4
Sermuga	66 3	41	3 12
Comana pontica	67	41	2
Eudoxata	68 2	40	4
Ponti polemoniaci mediterraneae			
Gazalene	67 2	42	3
Eudiphus	67 3	42	6
Caruanis	67 3	42	6
Barbanisa	68	42	6
Ablata	68 3	42	
Neocesarea	67 3	41	2 3
Saurania	68	41	
Megalula	67 3	41	3 3
Zela	67 2	41	3 3
Danati	68	41	2